Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO V Nº 684 CACHOEIRINHA  - TO segunda-feira, 6 de outubro de 2025

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

AVISO DE EXTRATO DE DISTRATO AO CONTRATO Nº

059/2021 ..................................................................................... 1

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO ............................................................................. 1

AVISO DE EXTRATO DE DISTRATO AO CONTRATO Nº

039/2025 ..................................................................................... 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ......................................... 1

AVISO DE EXTRATO DE DISTRATO AO CONTRATO Nº

038/2025 ..................................................................................... 1

AVISO DE EXTRATO DE DISTRATO AO

CONTRATO Nº 059/2021

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL

N° 015/2021, PROC. ADMIN. Nº 046/2021.

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA/TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita

no CNPJ nº 11.337.082/0001-80 e a empresa W R ASSESSORIA

E CONSULTORIA PÚBLICA LTDA – ME inscrita no CNPJ n°

26.778.229/0001-45. A rescisão contratual a partir de 24 de

setembro de 2025. O presente distrato se deu por interesse mútuo

e amigável entre a CONTRATANTE e a CONTRATADA, sob os

termos constantes deste instrumento, revogam-se, portanto, a partir

da assinatura deste, todas as cláusulas do referido contrato de

prestação de serviços sendo o objeto CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA

ADMINISTRATIVA DESCENTRALIZADA. Têm entre si, justo

e acordado o presente DISTRATO, referente ao contrato de

prestação de serviços nº 059/2021.  O presente distrato passa a

vigorar entre as partes a partir da assinatura do mesmo, sendo

irrevogável e irretratável, não cabendo arrependimento das partes,

obrigando-se por si, seus herdeiros e sucessores.

Município de Cachoeirinha - TO, 24 de setembro de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO

CNPJ nº25.064.064/0001-87

SANDRIMAR ALVES DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE EXTRATO DE DISTRATO AO

CONTRATO Nº 039/2025

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 030/2025, PROC. ADMIN. Nº 040/2025.

PARTES: FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

DA EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no

CNPJ nº 29.858.497/0001 – 65 e a empresa W R ASSESSORIA E

CONSULTORIA PÚBLICA LTDA – ME inscrita no CNPJ n°

26.778.229/0001-45. A rescisão contratual a partir de 24 de

setembro de 2025. O presente distrato se deu por interesse mútuo

e amigável entre a CONTRATANTE e a CONTRATADA, sob os

termos constantes deste instrumento, revogam-se, portanto, a

partir da assinatura deste, todas as cláusulas do referido contrato

de prestação de serviços sendo o objeto CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE

CONSULTORIA CONTÁBIL E ASSESSORIA

ADMINISTRATIVA ESPECIALIZADA NA DEFESA DOS

INTERESSES INSERIDOS NAS PRESTAÇÕES DE CONTAS

DE ORDENADOR DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO PERANTE O TRIBUNAL DE CONTAS. Têm

entre si, justo e acordado o presente DISTRATO, referente ao

contrato de prestação de serviços nº 039/2025.  O presente distrato

passa a vigorar entre as partes a partir da assinatura do mesmo,

sendo irrevogável e irretratável, não cabendo arrependimento das

partes, obrigando-se por si, seus herdeiros e sucessores.

Município de Cachoeirinha - TO, 24 de setembro de 2025

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO

CNPJ nº 29.858.497/0001-65

Lucinete Miranda Almeida Coelho

Gestora Municipal

AVISO DE EXTRATO DE DISTRATO AO

CONTRATO Nº 038/2025

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 029/2025, PROC. ADMIN. Nº 038/2025.

PARTES: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa jurídica de

direito público, inscrita no CNPJ nº 11.337.082/0001-80 e a

empresa W R ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA

LTDA – ME inscrita no CNPJ n° 26.778.229/0001-45. A rescisão

contratual a partir de 24 de setembro de 2025. O presente distrato

se deu por interesse mútuo e amigável entre a CONTRATANTE e

a CONTRATADA, sob os termos constantes deste instrumento,

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

DA EDUCAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20685.docx%23_Toc210769653
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20685.docx%23_Toc210769655
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20685.docx%23_Toc210769655
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20685.docx%23_Toc210769657

CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO V - Nº 684

segunda-feira, 6 de outubro de 2025  Página 2/2

revogam-se, portanto, a partir da assinatura deste, todas as

cláusulas do referido contrato de prestação de serviços sendo o

objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA CONTÁBIL E

ASSESSORIA ADMINISTRATIVA ESPECIALIZADA NA

DEFESA DOS INTERESSES INSERIDOS NAS

APRESENTAÇÕES DE CONTAS DE ORDENADOR DE

DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PERANTE

O TRIBUNAL DE CONTAS. Têm entre si, justo e acordado o

presente DISTRATO, referente ao contrato de prestação de

serviços nº 038/2025.  O presente distrato passa a vigorar entre as

partes a partir da assinatura do mesmo, sendo irrevogável e

irretratável, não cabendo arrependimento das partes, obrigando-se

por si, seus herdeiros e sucessores.

Município de Cachoeirinha - TO, 24 de setembro de 2025

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRINHA/TO

CNPJ 11.337.082/0001-80

JOSILENE PEREIRA DOS SANTOS

GESTORA MUNICIPAL

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE.

Edição com registro número: 684

		2025-10-06T22:48:56-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144